[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	августа
	20

	г.

	№
	76

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

главы Октябрьского района от 18.07.2011 №87

«Об  организации приема граждан

по личным вопросам»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:
1. Внести изменение в постановление главы Октябрьского района от 18.07.2011 №87 «Об организации приема граждан по личным вопросам», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

  С.А. Кологрив

Приложение

к постановлению главы

Октябрьского района

от «06» августа 2012 г. № 76
График

приема граждан по личным вопросам главой Октябрьского района,
первым заместителем главы Октябрьского района,

главой администрации Октябрьского района и
 заместителями главы администрации Октябрьского района

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	Кологрив Сергей Аркадьевич
	глава Октябрьского района
	последний вторник месяца
	16-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Хромов Николай Васильевич
	первый заместитель главы Октябрьского района
	второй и четвертый четверг месяца
	10-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Куташова

Анна

Петровна
	глава  администрации Октябрьского района
	первый и третий вторник месяца
	16-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Куклина

Наталья

Геннадьевна
	первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике,  финансам, инвестиционной политике
	вторая и четвертая среда месяца
	10-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Галеева Татьяна Григорьевна
	заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам
	первая и третья среда месяца
	10-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Чеплаков Вячеслав Федорович
	заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	первый и третий четверг месяца
	10-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Хомицкий Василий Михайлович
	заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования
	первая и третья пятница месяца
	10-18 час.
	кабинет  № 127
I этаж

	Шантуров Валерий Николаевич
	заместитель главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению
	вторая и четвертая пятница месяца
	10-17 час.
	кабинет  № 127
I этаж